
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της  ΣΑ Ε1141 με  τίτλο  Ε.Π ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΠΙΧΕΙΡ/ΤΗΤΑ &
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ συνολικού ποσού 387,04 ευρώ για το έργο/α: 2019ΣΕ11410004

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Το Π.Δ.63/2005(ΦΕΚ98/Α/22-04-2005) «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» .
2.Το Π.Δ. υπ.αριθμ.4 ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018  « Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», καθώς και το Π.Δ.
32/09-05-2022.
3.Το Π.Δ.70/2015, ΦΕΚ 114/Α/22-9-15 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού Υποδομών, Μεταφορών
και Δικτύων κλπ άρθρο 1».
4.Το άρθρο 72 του Ν4443/2016 (ΦΕΚ232/Α/2016).
5.Το άρθρο 79 και  91 του Ν.4270/2014(ΦΕΚ Ά 143/28-06-2014)  «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  και  εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
6.Την με αριθμό134453/23-12-2015 ΚΥΑ«Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ
(Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-09-2014(ΦΕΚ2573/Β)».
7.Το υπ’αριθμ.27417/07/03/2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης.
8.Την αρ. πρωτ. 38321/13-4-2020 (Ω0ΧΨ46ΜΤΛΡ-Ω9Ο)  χρηματοδότηση του έργου  Π.Δ.Ε. 2020, κωδ. 2019ΣΕ11410004
της ΣΑΕ 1141 (MIS  5050502)  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΟΡΕΙΩΝ, ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΩΝ ΤΕΙΧΩΝ
ΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ».
9.Το αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/75137/4484/3049/237/14-02-2020 έγγραφο Ορισμού Εισηγητή Εκκαθάρισης
Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε. από το Τμήμα Κατ. Προϋπολογ. της ΔΠΟΔΤΠ.
10.Την ανάγκη για την προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών  του ως άνω έργου.
11.Την υπ.  αρ.  ΥΠΠΟΑ/17946/15-1-2021 Απόφαση Ορισμού Αναπληρωτή Ελλείποντος Προϊσταμένου στην Εφορεία
Αρχαιοτήτων Πόλης Θεσσαλονίκης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στην  Υπεύθυνη  Λογαριασμού   Ζωή  Μπακιρτζή  του  Νικολάου,  με  ΑΦΜ:  121936170,  του  έργου  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΟΡΕΙΩΝ, ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΩΝ ΤΕΙΧΩΝ ΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ» αρμοδιότητας της Εφορείας
Αρχαιοτήτων Πόλης Θεσσαλονίκης, με κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ11410004 .

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε1141 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2022. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ KAI ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΟΛΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: ΕΠΤΑΠΥΡΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

Ταχ.Κώδικας: 540 03

Πληροφορίες: ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

Τηλέφωνο: 231 331 0411

E-mail: efapoth@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικης εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2019ΣΕ11410004

Εγκρίνουμε την πληρωμή ποσού  387,04€ (Τριακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τέσσερα λεπτά) για την προμήθεια υγρών
καυσίμων και λιπαντικών σε βάρος της πίστωσης του Λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR 59 010 0023
0000002021211141 που αφορά την εξόφληση των παραστατικών με αρ. αρ. ΤΙΜ 25195/01-02-2022, αρ. ΤΙΜ 25324/10-02-
2022, αρ. ΤΙΜ 25482/24-02-2022 και αρ. ΤΙΜ 26248/04-05-2022 και αρ. ΤΙΜ 26752/15-06-2022, της εταιρείας  ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ
ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε.,  ΕΔΡΑ: ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 82, Τ.Κ. 546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΑΦΜ 082297360, τηλ.  2310 -517982, e-mail
dsid75@otenet.gr,  με σκοπό την εξυπηρέτηση τρεχουσών αναγκών αρμοδιότητας της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης
Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΟΡΕΙΩΝ, ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΩΝ
ΤΕΙΧΩΝ ΤΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ», με κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ11410004,  από την Υπεύθυνη Λογαριασμού  Ζωή Μπακιρτζή του
Νικολάου, με ΑΦΜ: 121936170.
Ειδικότερα, η δαπάνη αυτή θα χρεώσει:Τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2410989899 κατά το ποσό των 387,04€
του  Συγχρηματοδοτούμενου  Σκέλους  του  Προϋπολογισμού  Δημοσίων  Επενδύσεων  έτους  2021,  του   Ε.Π.
Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία του Ειδικού Φορέα 1021-204-0000000.

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΟΡΕΙΩΝ, ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΩΝ ΤΕΙΧΩΝ ΤΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5901000230000002021211141IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΩΝ ΒΟΡΙΩΝ, ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙΔΥΤΙΚΩΝ ΤΕΙΧΩΝ ΤΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 2019ΣΕ11410004

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 2019ΣΕ11410004

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25195

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 25195

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 01-02-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

082297360
ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                   58,88

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   14,13

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   73,01

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25195

73050031 ΠΛΗΡΩΤΕΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                  72,34ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε

2



73050047 ΕΑΑΔΗΣΥ ΕΑΑΔΗΣΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,04ΕΑΑΔΗΣΥ

73050041 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 1% 0902838159004214702
20534100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,5990509

73050064 ΑΕΠΠΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,04ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25324

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 25324

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 10-02-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

082297360
ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                   31,45

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    7,55

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   39,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25324

73050091 ΠΛΗΡΩΤΕΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                  38,65ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε

73050103 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 1%
 
0902838159004214702
20534100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,3190509

73050171 ΕΑΑΔΗΣΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,02ΕΑΑΔΗΣΥ

73050180 ΑΕΠΠΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,02ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25482

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 25482

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 24-02-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

082297360
ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                   64,53

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   15,49

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   80,02

3



ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 25482

73050239 ΑΕΠΠΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,04ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

73050227 ΕΑΑΔΗΣΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΕΑΑΔΗΣΥ

73050212 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 1% 0902838159004214702
20534100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,6490509

73050193 ΠΛΗΡΩΤΕΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                  79,29ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 26248

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 26248

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 04-05-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

082297360
ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                   72,58

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   17,42

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   90,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 26248

73050313 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 1% 0902838159004214702
20534100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,7290509

73050339 ΑΕΠΠΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,04ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

73050273 ΠΛΗΡΩΤΕΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                  89,19ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε

73050323 ΕΑΑΔΗΣΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΕΑΑΔΗΣΥ

4



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 26752

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 26752

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 15-06-2022

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΚΑΥΣΙΜΑ

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

082297360
ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ ΟΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                   84,69

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                   20,32

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                  105,01

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 26752

73050359 ΠΛΗΡΩΤΕΟ

ΤΡΑΠΕΖΑ
EUROBANK
ERGASIAS
A.E.

                 104,05ΥΙΟΙ ΣΑΒΒΑ ΣΙΔΕΡΗ Ο.Ε

73050386 ΑΕΠΠΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,05ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ

ΠΡΟΣΦΥΓ

73050363 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ 1% 0902838159004214702
20534100001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,8590509

73050373 ΕΑΑΔΗΣΥΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    0,06ΕΑΑΔΗΣΥ

Γ.

Ο Προϊστάμενος  Διεύθυνσης Προϋπολογισμού &  Οικονομικής
Διαχείρισης  Τομέα Πολιτισμού

κ.α.α Τσακούμη Μαρία

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 387,04 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

1) Αποδέκτης προς ενέργεια
    ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
    Ζωή Μπακιρτζή

2) Αποδέκτες προς ενημέρωση
   Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
  Δ/νση Οικονομικής  Διαχείρισης,  Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών Τομέα Πολιτισμού
  Μπουμπουλίνας 20
  106 82 Αθήνα.

5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :319055
Ημ/νία Πρ. :04-07-2022
	AkrivesAntigrafo: 


